
Nuorašas 

 
 

ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS ĮVAIZDŽIO GERINIMO IR KŪRYBINĖS VEIKLOS 

SKATINIMO GRUPĖS SUDARYMO 

 
2023 m. birželio 21 d. Nr. V-66-(1.2)  

Alytus  

 

Vadovaudamasi Alytaus „Volungės“ progimnazijos nuostatų, patvirtintų Alytaus 

miesto savivaldybės tarybos 2020-12-22 sprendimu Nr. T-394, 30.12 ir 30.13 papunkčiais, Alytaus 

„Volungės“ progimnazijos pedagogų tarybos nutarimu (protokolas 2023-06-21 Nr. L-115(1.4)). 

s u d a r a u Alytaus „Volungės“ progimnazijos įvaizdžio gerinimo ir kūrybinės 

veiklos skatinimo grupę: 

1. Giedrė Mažeikienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

2. Irena Jūratė Dzilbuvienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja; 

3. Rūta Mockevičienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos technologijų mokytoja 

metodininkė; 

4. Gražina Pangonienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos geografijos mokytoja 

metodininkė; 

5. Svajonė Pledienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos dailės mokytoja metodininkė; 

6. Laima Staučaitė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos vyresnioji lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja. 

P a v e d u grupės nariams, teikti siūlymus progimnazijos vadovams dėl mokyklos 

vidaus ir lauko, ir edukacinių erdvių kūrimo, atnaujinimo, formuojant Alytaus „Volungės“ 

progimnazijos aplinkos savitumą, estetiškumą, darnų ir tikslingą edukacinių erdvių kūrimą. 

 

Direktorė         Rimvyda Ališauskienė 

 


